石林彝族自治县人民政府文件

石政复〔2023〕37号

[image: image1]
石林彝族自治县人民政府

对县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室关于2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（扶持新型农村集体经济发展）计划事项的批  复
县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室：

你办《关于2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（扶持新型农村集体经济发展）计划的请示》（石巩固振兴办请〔2023〕4号）收悉。经县人民政府研究并报请县委同意，批复如下：

同意将2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金350万元安排用于石林街道北大村社区仓储物流中心建设、板桥街道者乌龙村高标准育苗基地、圭山镇糯黑村特色民宿建设、长湖镇豆黑村农特产品分拣中心建设、西街口镇绿水塘村人参果分拣线分拣设备购置5个发展新型农村集体经济项目建设（详见附件）。
此复。
附件：石林县2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

项目（扶持新型农村集体经济发展）计划表
石林彝族自治县人民政府

2023年8月17日

[image: image2]
抄送：县委，县人大，县政协。

县财政局。

[image: image3]
石林彝族自治县人民政府办公室　　　　　　2023年8月17日印发

[image: image4]
— 2 —

— 1 —